ZTM.EL.2100.1.2021
1 2 3 4 5 6
Lp Nazwa artykułu j.m.
Cena jednostkowa
netto w zł
Szacowana ilość
Łącznie cena
netto w zł
(kol 1 x 2)
Stawka VAT
(w %)
Kwora podatku
VAT
w zł
Ogółem wartość
brutto w zł
(kol 3 + 5)
1 cienkopis
kolor ZIELONY
szt 5
2 datownik mini
datownik mini
automatyczny
samotuszujący S120, na
wymienne wkłady tuszowe
– poduszki, forma daty
01.sty.2020, co najmniej do
2030 roku
szt 10
3
długopis jednorazowy typu
Big Orange
jednorazowy, cienka
końcówka 0,7mm, długość
linii pisania 3000m ,
Kolor NIEBIESKI
szt 800
4
długopis z podstawką na
przylepiec
z podstawką
samoprzylepną na
sprężynce, długopis leżący
na podkładzie, plastikowy,
kolor wkładu NIEBIESKI
szt 150
5
długopis żelowy z wkładem
wymiennym kolor ZIELONY
szt 5
6
długopis żelowy z wkładem
wymiennym kolor CZARNY
szt 5
7
długopis żelowy z wkładem
wymiennym kolor CZERWONY
szt 5
8
dziurkacz metalowy na 40
kartek
dwuotworowy, metalowy, z
ogranicznikiem formatu A4,
A5, A6, dziurkujący
jednorazowo do 40 kartek o
gramaturze 80g/m2,
szt 6
9 etykiety adresowe A-4 (24)
etykiety samoprzylepne – A-
4 24 etykiety na
stronie,wymiar etykiety
70x37 mm, białe, w
opakowaniu po 100
arkuszy
op. 2
10 etykiety adresowe A-4 (8)
etykiety samoprzylepne – A-
4 8 etykiet na stronie,
wymiar etykiety 105x74
mm, białe, w opakowaniu
po 100 arkuszy
op. 2
11 folia do laminowania A4
216x303mm, 125 mic, 100
szt./op
op. 5
12 folia okładkowa A-4
przezroczysta, A-4,
pakowana po 100 szt. (200
mikronów)
op. 5
13
foliopis do opisywania płyt
CD
M 1 mm
kolor CZARNY
szt 10
14
foliopis do opisywania płyt
CD
B 2,5 mm skośny
kolor CZARNY
szt 10
15 gąbka do tablicy
do tablicy suchościeralnej,
magnetycznej, wycierak
magnetyczny
szt 2
16
gumka recepturka średnica
140 mm
średnica 140mm, dł. 22 cm,
opakowanie 1kg
op 12
17
gumki recepturki średnica
60 mm
z wytrzymałego kauczuku w
opakowaniu 1 kg, rozmiar
60 mm
op. 5
18
kartki samoprzylepne
51x38 mm
koloru żółtego o wymiarach
51 x 38 mm (+/- 1 mm) w
bloczku 100 kartek, w
opakowaniu
zabezpieczonym folią, 3
bloczki w opakowaniu
op. 350
 Dostawa artykułów biurowych do siedziby Zarządu Transportu
Miejskiego w Poznaniu
Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego
FORMULARZ CENOWY
19
kartki samoprzylepne
76x76 mm
koloru żółtego o wymiarach
76 x 76, (+/- 1 mm) w
bloczku 100 kartek, w
opakowaniu
zabezpieczonym folią
bl. 200
20 klej w sztyfcie
bezzapachowy,
nietoksyczny, przeznaczony
do klejenia papieru,
tektury,zdjęć,
szybkoschnący, nie
powodujący marszczenia
papieru, pojemność
opakowania 20g > lub =
25g
szt 30
21 kostka biała klejona
kostka do notowania, biała,
300 kartek, klejona z góry ,
format 85 x 85 mm
bl. 80
22
kostka biała nieklejona
(wkład biały do
przybornika)
kartki wielkości 8,5 x 8,5
cm, w bloku co najmniej
400 kartek
bl. 20
23 listwa wsuwana 5 mm
grzbiety wsuwane
plastikowe (rynienki), 5 mm
do oprawiania plików do 15
kartek A-4, opakowanie =
50 listew
op 15
24
marker permanentny,
wodoodporny
Kolor CZARNY szt 40
25 nożyczki biurowe
w całości metalowe, bez
plastikowych wykończeń o
długości 20 cm +, - 2 cm
szt 20
26
obwoluta-ofertówka  A-4
(koszulka groszkowa)
z ekologicznej folii PP,
format A- 4, do wpinania, ,
grubość folii 50 mikronów,
+/- 5 mikronów, otwierane
„od góry” z białym
dziurkowanym i
wzmocnionym
multiperforowanym
marginesem, 100 szt. w
opakowaniu
op. 110
27 ołówek zwykły
HB z gumką, odporny na
złamanie dzięki
elastycznemu grafitowi o
średnicy 2 mm, klejonemu
na całej długości, pokryty
warstwą nietoksycznego
lakieru
szt 40
28 segregator A-4 "50"
wykonany z zewnątrz z
grubej tektury jednostronnie
pokrytej ekologiczną folią
PP o strukturze płótna ,
wewnątrz oklejony
papierem, wyposażone w
mechanizm dźwigowy,
metalowe okucia na
dolnych krawędziach oraz
dwustronna wymienna
etykieta na grzbiecie,
wzmocniony otwór na
palec,
kolor NIEBIESKI
szt 15
29 segregator A-4 "70"
wykonany z zewnątrz z
grubej tektury jednostronnie
pokrytej ekologiczną folią
PP o strukturze płótna ,
wewnątrz oklejony
papierem, wyposażone w
mechanizm dźwigowy,
metalowe okucia na
dolnych krawędziach oraz
dwustronna wymienna
etykieta na grzbiecie,
wzmocniony otwór na
palec,
kolor NIEBIESKI
szt 200
30 segregator A-4 "70" kolor CZARNY szt 20
31 segregator A-4 "70" kolor CZERWONY szt 20
32 segregator A-4 "70" kolor ZIELONY szt 20
33 segregator A-5 "40"
wykonany z zewnątrz z
grubej tektury jednostronnie
pokrytej ekologiczną folią
PP o strukturze płótna ,
wewnątrz oklejony
papierem, wyposażone w
mechanizm dźwigowy,
metalowe okucia na
dolnych krawędziach oraz
dwustronna wymienna
etykieta na grzbiecie,
wzmocniony otwór na
palec,
kolor NIEBIESKI
szt 10
34
skoroszyt plastikowy do
wpinania
skoroszyt z oczkami, format
A-4, przednia okładka
przezroczysta, tylna
kolorowa, twarda. Boczna
perforacja umożliwia
wpięcie do segregatora z
dowolnym ringiem,
(skoroszyt wzmocniony z
europerforacją 11
otworowe)
Kolor: CZERWONY
szt 10
35
skoroszyt plastikowy do
wpinania
skoroszyt z oczkami, format
A-4, przednia okładka
przezroczysta, tylna
kolorowa, twarda. Boczna
perforacja umożliwia
wpięcie do segregatora z
dowolnym ringiem,
(skoroszyt wzmocniony z
europerforacją 11
otworowe)
Kolor: CZARNE
szt 10
36 sznurek pakowy jutowy 25 g, +/- 5 g szt 45
37 tacka na dokumenty
przezroczysta z połyskiem,
na dokumenty formatu A4,
o dużej sztywności i
stabilności, ustawiana w
stosy pionowe
szt 60
38 taśma  pakowa brązowa
klejąca jednostronnie,
brązowa wykonana z folii
polipropylenowej o
grubości minimum 43 mic z
klejem z naturalnego
kauczuku. Szerokość 48
mm, długość 66m
szt 20
39
taśma klejąca
przeźroczysta
klejąca jednostronnie,
bezbarwna, idealnie
przezroczysta po
przyklejeniu, szerokość 24
mm, długość minimum 10
m
szt 25
40
teczka skrzydłowa z
rzepem
wykonana z twardej tektury
o grubości 2 mm,
jednostronnie barwiona,
pokryta folia
polipropylenową, szerokość
grzbietu 40 mm, wyklejka
papierowa, zamykana na
dwa rzepy, kolor: niebieski
szt. 5
41
tusz do stempli
fotopolimerowych 25 ml
kolor CZARNY szt 8
42 wąsy do skoroszytów
różne kolory, z podkładką
plastikową,
250 szt. w op.
op. 40
43 woreczki strunowe
o wymiarach 70mm x
100mm, 100 szt. W
opakowaniu
op. 500
44
zakładki indeksujące 12x43
mm
12 x 43 mm +/- 2mm,
samoprzylepne, typu „Posti
– it”, 35 szt.  w opakowaniu
(4 różne kolory)
op. 300
45
zakładki indeksujące
papierowe
zakładki indeksujące
Papierowe 20*50 mm / 4
kolory neonowe x 50 szt.
op 100
46 zakreślacz tekstu kolor ZIELONY szt 40
47 zakreślacz tekstu kolor POMARAŃCZOWY szt 15
48 zawieszki do kluczy
różnokolorowe, plastikowe,
z zabezpieczonym
przezroczystą folią
okienkiem do wpinania
numeru pomieszczenia
szt. 50
49
zeszyt w kratkę A-4, 96 k.
twarda oprawa
A-4, 96 kartkowy, w twardej
oprawie
szt. 25
50
zeszyt w kratkę A-5, 96 k.
twarda oprawa
A-5, 96 kartkowy, w twardej
oprawie
szt. 40
51
zszywacz biurowy 30
kartek
zszywający jednorazowo
do 30 kartek o gramaturze
80g/m2, części
mechaniczne wykonane z
metalu, na zszywki 24/6 i
26/6, system płaskiego
zszywania zszywek
szt. 5
52
zszywacz biurowy 15
kartek
zszywający jednorazowo
do 15 kartek o gramaturze
80g/m2, części
mechaniczne wykonane z
metalu, na zszywki 24/6 i
26/6, system płaskiego
zszywania zszywek
szt. 20
53 zszywki 23/10
wykonane z wysokiej
jakości galwanizowanej
stali, o dużej twardości i
odporności na rozciąganie,
zaostrzone końce
zapobiegające zginaniu,
łatwo przebijające
zszywany plik,23/10, 1000
szt w opakowaniu
op. 10
54 zszywki 23/13
wykonane z wysokiej
jakości galwanizowanej
stali, o dużej twardości i
odporności na rozciąganie,
zaostrzone końce
zapobiegające zginaniu,
łatwo przebijające
zszywany plik,23/13, 1000
szt w opakowaniu
op. 10
55 zszywki 24/6
wykonane z wysokiej
jakości galwanizowanej
stali, o dużej twardości i
odporności na rozciąganie,
zaostrzone końce
zapobiegające zginaniu,
łatwo przebijające
zszywany plik, 24/6, 1000
szt w opakowaniu
op. 1000
56
zwilżacz glicerynowy do
palców
maczałka szt 30
57 koperty białe C-4
C-4 o wymiarach 229x324
mm, samoklejące,
opakowanie po 250 szt.
op 3
58
koperty brązowe
rozszerzane
B-4
B-4, brązowe rozszerzane,
o wymiarach 250x353x40,
(+/- 2 mm),
z paskiem samoklejącym
op 3
59 Teczka harmonijkowa a4
format a4, 12 przegródek,
do 300 arkuszy
szt 10
Ogółem: X X X X